
令和 2 年 4 月 15 日 

会員の皆様へ 

徳島県医療ソーシャルワーカー協会 

会 ⾧  郡  章 人 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和 2 年度 徳島県医療ソーシャルワーカー協会 

定期総会・記念講演会について 

 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 この度、令和 2 年度徳島県医療ソーシャルワーカー協会定期総会資料を作成いたしまし

たので、送付させていただきます。 

 皆様もご承知のとおり、全国で新型コロナ感染症における危機的な状況となっておりま

す。保健医療分野で勤務する会員が多い当協会では皆様の所属する組織でも大変な対策等

を実践されていることと思います。そのため、5 月末に令和 2 年度定期総会・記念講演会

を開催する予定でありましたが、感染管理対策における対応として、多数のあつまる定期

総会・記念講演会は中止とさせていただくことを理事会にて決定いたしました。なお、総

会は会員の皆様から頂いた書面評決をもとに理事会にて開催とさせていただき、記念講演

会は今後の情勢に応じてですが研修会として開催させていただきます。 

 つきましては、総会議案書を確認していただき、同封の書面評決用紙に必要事項をご記

入いただき、事務局へ FAX 送信をお願いいたします。 

 今後の新人研修会、スキルアップ研修会、医療福祉研究会、徳島県医療ソーシャルワー

ク学会等は国および徳島県の動向により開催が可能かを協議していく次第です。 

 今後とも当協会の運営につきまして、何卒、ご理解、ご協力いただけますようお願い申

し上げます。 

 

 

徳島県医療ソーシャルワーカー協会  

〒779-0193 徳島県板野郡板野町大寺字大向北 1-1 

 東徳島医療センター 地域医療連携室内 

TEL088-672-6306  FAX088-672-4266 

E-mail:515-msw-kyokai@mail.hosp.go.jp 

        事務局 大森 和幸  


